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Në bazë të nenit 118 pika 5  të statutit të Universitetit të Prishtinës dhe në bazë të nenit 22,23,24 dhe 

nenit 27,pika 1.2.3.4.dhe 5,te Rregullores për studime Master,nr.2/922 date 24.10.2019,bazuar në 

nenet 8 dhe 9 i rregullores nr/2/640,datë 19.11.2020,per plotësimin dhe ndryshimin e rregullores,nr 

2/922,Këshilli i Fakultetit Juridik ne mbledhjen e mbajtur me 14.07.2021 sipas propozimit të 

Katedrës, i është lejuar Mbrojtja Publike e Programit Master, andaj mbi bazën e dispozitave të më 

lartë cekura bëjmë këtë;  

 

 

N J O F T I M 

 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 22.07.2021, me fillim në ora 10.00, 

në Sallen e mbrojtjeve Master të Fakultetit Juridik të UP-së, për fitim të titullit 

LL.M.(MASTER) i shkencave juridike-Në të drejtën Civile dhe Pronësore, Kandidati; Elsa 

Hoxha, bën Mbrojtjen Publike të temës së Masterit me titull: ” Kufizimet e Pronësisë me 

fokus në Imisionet“, para Komisionit Profesional në përbërje:  
 

1. Prof. Dr. Faik Brestovci      (Kryetar) 

2. Prof.Ass.Dr.Qerkin Berisha    ( Mentor) 

3. Prof.. Dr. Abdulla Aliu (Anëtar) 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Zyrtari i lartë për studime master 

                                                                                                          _________________________ 
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